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TRIBUNALE DI TERNI 

CIVILE 

 

 
ESECUZIONE IMMOBILIARE AL  R.G.E.S. 63/2022 

 

PROMOSSA DA: 

OMISSIS 

 

CONTRO: 

OMISSIS 

 

 

 
Giudice Dott. Francesco ANGELINI 

Custode Giudiziario Avv. Marco DELIBRA 
 

 

 

 

 
Tecnico incaricato: Geom. MARCO UBALDI 

Iscritto all’Albo dei Geometri della Provincia di Terni al N. 678 

Iscritto all’Albo del Tribunale di Terni al N. 98 

C.F. BLDMRC60C14L117V – P.iva 00766920557 

Studio: Terni Viale Donato Bramante 3/A 

Telefono: 0744303112 

Cellulare: 3296356981 

Email: m.ubaldi@m5studio.it 

Pec: marco.ubaldi@geopec.it 

 

 

 

 

 

ELABORATO PERITALE 
 

 

 

 

 

mailto:marco.dellasala@geopec.it
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Lotto 001  
APPARTAMENTO PER CIVILE ABITAZIONE CON MAGAZZINO E CORTE ESCLUSIVA 

 sito in Fabro (TR), Via Filippo Turati n. 30/b  

F.12 part.673 sub.8 e p.lla 2418 (graffati), cat A/2- (P.T) 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

   A. Piena Proprietà per la quota di 1/1, di un appartamento per civile abitazione, posto al piano 

terra con annessi magazzino e corte esclusiva, porzioni di una più ampio fabbricato residenziale 

popolare per civile abitazione sito in Comune di Fabro (TR), Via Filippo Turati, 30/b. 

L’immobile di che trattasi è identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Fabro (TR) al Fl. 12 

p.lla 673 sub. 8 e p.lla 2418 (graffati), cat. A/2, classe 3, piano T, metri quadri 109 (totale 

escluse aree scoperte 102 metri quadri), vani 5, r.c. Euro 490,63. 

Intestatario: OMISSIS, nato a Roma (RM) il 19.01.1968, codice fiscale OMISSIS, per il diritto 

di piena proprietà di 1/1. 

L’appartamento, posto al piano terra è così internamente distribuito: Ingresso, cucina, soggiorno, 

due camere, disimpegno e bagno con annesso locale ad uso magazzino ed annessa area di corte 

esclusiva che risulta essere recintata su tre lati e dotata di cancello in ferro ad apertura 

esclusivamente manuale. 

L’accesso al fabbricato, avviene dalla Strada Statale n. 71 – Umbro Casentinese e successivi 

passaggi su strade interne di lottizzazione. 

L’attuale Via Turati insiste su particelle catastali di altra proprietà non essendo stato perfezionato 

catastalmente il passaggio delle dette aree al Comune di Fabro. 

L’appartamento al piano terra sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 91,45, il 

magazzino una superficie di mq 17,05 e la corte esclusiva una superficie di 67,62 mq. 

 

STORICO CATASTALE 

L’unità immobiliare distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Fabro (TR) al Fl. 12 p.lla 673 

sub. 8 e p.lla 2418 (graffati), cat. A/2, classe 3, piano T, metri quadri 109 (totale escluse aree 

scoperte 102 metri quadri), vani 5, r.c. Euro 490,63, derivante da VARIAZIONE NEL 

CLASSAMENTO (n. 8584.1/2008) del 03.12.2008, Pratica n. TR0189329, in atti dal 03.12.2008 

e FRAZIONAMENTO PER TRASFERIMENTO DI DIRITTI – DIVERSA DISRIBUZIONE 

DEGLI SPAZI INTERNI – RISTRUTTURAZIONE (n. 3505.1/2008) del 31.07.2008, Pratica n. 

TR0100491, che ha determinato la soppressione delle seguenti unità: Fl. 12 p.lla 673 sub 1, Fl. 

12 p.lla 673 sub 2, Fl. 12 p.lla 673 sub 3, Fl. 12 p.lla 673 sub 4, Fl. 12 p.lla 673 sub 5. 

Le unità immobiliari censite al Fl. 12, particella 673 sub 1, 2 e 3 sono così censite sin 

dall’impianto meccanografico del 30.06.1987. 

Le unità immobiliari censite al Fl. 12, particella 673 sub 4 e 5 sono state costituite in data 

14.04.1994. 

L’area sulla quale è edificato il fabbricato in oggetto è identificata al Catasto Terreni del predetto 

Comune:  

al Fl. 12 p.lla 673, quale Ente Urbano di Ha 0.04.77, interessato da FRAZIONAMENTO (n. 

97506.1/2008) del 25.07.2008, Pratica n. TR 0097506, in atti dal 25.07.2008, derivante da Fl. 12, 

p.lla 673, così censita dall’impianto meccanografico del 02.01.1971; 

al Fl. 12 p.lla 2418, quale Ente Urbano di Ha 0.00.67, interessato da FRAZIONAMENTO (n. 

97506.1/2008) del 25.07.2008, Pratica n. TR 0097506, in atti dal 25.07.2008, derivante da Fl. 12, 
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